
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/8 
  

Usnesení 
10. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 29.03.2023 

  

čís. 0209/RMObM-MH/2226/10 
- 

0216/RMObM-MH/2226/10 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/8 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.03.2023 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0209/RMObM-MH/2226/10 OF/RMOb/0010/23 Rozpočtová opatření 
0210/RMObM-MH/2226/10 OI/RMOb/0010/23 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy  

– Výkon TDS při realizaci stavby BD M. 
Pujmanové 13 

0211/RMObM-MH/2226/10 OI/RMOb/0012/23 Smlouva o dílo na zpracování PD  
pro MŠ Gen. Janka, stavební úpravy 
budovy a realizace návazných instalací 

0212/RMObM-MH/2226/10 OI/RMOb/0013/23 Návrh na uzavření smlouvy o dílo  
na provedení veřejné zakázky „IROP 
2020-23 - zlepšení kvality bydlení  
v Mariánských Horách a Hulvákách:  
BD M. Pujmanové 13“ 

0213/RMObM-MH/2226/10 OMH/RMOb/0010/23 Návrh na uzavření smlouvy o finančním 
leasingu na pořízení lehkého 
užitkového vozidla 

0214/RMObM-MH/2226/10 OMH/RMOb/0012/23 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby  
do 1 000 000,- Kč na Opravu výtluků  
v Mariánských Horách 2023 

0215/RMObM-MH/2226/10 OB/RMOb/0076/23 Žádost o schválení podnájmu prostor 
sloužící podnikání 

0216/RMObM-MH/2226/10 BJ 00016/2023 Personální záležitosti - Zřízení a změna 
názvu funkčního místa v rámci ÚMOb 
Mariánské Hory a Hulváky 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/8 
  

  
OF/RMOb/0010/23 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0209/RMObM-MH/2226/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 16, ORG 1000238000000  o      548.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 16, ORG 1000219000000  o      650.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 4, ORG 1000238000000   o      548.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 4, ORG 1000219000000   o      650.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  
pol. 4137 - neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně  
hl. m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi,  
ÚZ 900, ORG 510                                                 o      151.000 Kč 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5153 - plyn, ORJ 7              o       75.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství,  
pol. 5154 - elektrická energie, ORJ 7                               o       76.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 12.04.2023 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/8 
  

 
OI/RMOb/0010/23 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – Výkon TDS při realizaci stavby 
BD M. Pujmanové 13 
  
Usnesení číslo: 0210/RMObM-MH/2226/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: 
BD ul. M. Pujmanové 13“ se zhotovitelem K + H správci staveb s.r.o., 
Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice, IČO 038 15 960, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby 

„IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: 
BD ul. M. Pujmanové 13“ se zhotovitelem K + H správci staveb s.r.o., 
Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice, IČO 038 15 960, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 21.04.2023 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0012/23 
Smlouva o dílo na zpracování PD pro MŠ Gen. Janka, stavební úpravy 
budovy a realizace návazných instalací 
  
Usnesení číslo: 0211/RMObM-MH/2226/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové 

dokumentace „MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných 
instalací“ se společností Projekce Guňka s.r.o. se sídlem Na čtvrti 328/10, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 015 08 504. 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace „MŠ Gen. Janka, 

stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací“ se společností Projekce 
Guňka s.r.o. se sídlem Na čtvrti 328/10, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 015 08 504 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/8 
  

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 14.04.2023 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OI/RMOb/0013/23 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky „IROP 
2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: 
BD M. Pujmanové 13“ 
  
Usnesení číslo: 0212/RMObM-MH/2226/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce s předmětem plnění: „IROP 2020-23 – zlepšení
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13“ 
se zhotovitelem MH-STAVBY, s.r.o., Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava, 
IČ 277 76 506, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce s předmětem plnění: „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských 
Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13“ se zhotovitelem MH-STAVBY, s.r.o., 
Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava, IČ 277 76 506, v rozsahu dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 21.04.2023 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/8 
  

 
OMH/RMOb/0010/23 
Návrh na uzavření smlouvy o finančním leasingu na pořízení lehkého 
užitkového vozidla 
  
Usnesení číslo: 0213/RMObM-MH/2226/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o finančním leasingu, 

kdy předmětem leasingu je lehké užitkové vozidlo typu Piaggio Porter NP6 Tipper, 
v režimu veřejné zakázky na dodávky do výše 1 000 000,- Kč bez DPH, zadávanou 
postupem mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ 
a dodržení zásad dle ustanovení § 6 ZZVZ a dále postupem dle interní směrnice 
Úřadu městského obvodu Ostrava-Mariánské Hory č. 31/2021., se společností ČSOB 
Leasing, a.s., se sídlem Výmolova 353/3, 150 00 Praha 5, Radlice, IČO: 639 98 980. 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o finančním leasingu kdy předmětem leasingu je lehké užitkové

vozidlo typu Piaggio Porter NP6 Tipper, v režimu veřejné zakázky na dodávky do výše 
1 000 000,- Kč bez DPH, zadávanou postupem mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ a dodržení zásad dle ustanovení § 6 ZZVZ a dále 
postupem dle interní směrnice Úřadu městského obvodu Ostrava-Mariánské Hory 
č. 31/2021., se společností ČSOB Leasing, a.s., se sídlem Výmolova 353/3, 
150 00 Praha 5, Radlice, IČO: 639 98 980. 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 31.03.2023 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/8 
  

OMH/RMOb/0012/23 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
do 1 000 000,- Kč na Opravu výtluků v Mariánských Horách 2023 
  
Usnesení číslo: 0214/RMObM-MH/2226/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy na „Opravu výtluků 

v Mariánských Horách 2023“ v režimu veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
do výše 1 000 000,- Kč zadávanou postupem mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ a dodržení zásad dle § 6 ZZVZ a dále postupem 
dle interní směrnice Úřadu městského obvodu Ostrava-Mariánské Hory č. 31/2021., 
se společností Pro Asfalt Profi s.r.o., se sídlem Hlavní třída 696/96, 708 00 Ostrava, 
IČO: 076 26 495. 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy na „Opravu výtluků v Mariánských Horách 2023“ v režimu veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby do výše 1 000 000,- Kč zadávanou postupem 
mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ 
a dodržení zásad dle § 6 ZZVZ a dále postupem dle interní směrnice Úřadu 
městského obvodu Ostrava-Mariánské Hory č. 31/2021., se společností Pro Asfalt 
Profi s.r.o., se sídlem Hlavní třída 696/96, 708 00 Ostrava, IČO: 076 26 495. 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 07.04.2023 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OB/RMOb/0076/23 
Žádost o schválení podnájmu prostor sloužící podnikání 
  
Usnesení číslo: 0215/RMObM-MH/2226/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Spolku N.O.B.L. o schválení podnájmu v prostoru sloužící podnikání 
  
2) rozhodla 
  o podnájmmu v prostoru sloužící podnikání u Spolku N.O.B.L., IČO: 228 71 934, sídlo 

Bedřišská 367/18, 709 00 Ostrava-Hulváky, pro podnájemníka Spolek Tulipán, 
IČO 706 23 589, se sídlem Centrum 329/5, 735 35 Horní Suchá, na dobu trvání 
nájemní smlouvy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/8 
  

  
3) ukládá 
  odboru bytovému informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas 

s podnájmem k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Jana Dřímalová, T: 15.04.2023 
 pověřena vedením odboru bytového 
 
  
 
BJ 00016/2023 
Personální záležitosti - Zřízení a změna názvu funkčního místa v rámci 
ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0216/RMObM-MH/2226/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh tajemníka na provedení organizační změny v rámci ÚMOb Mariánské Hory 

a Hulváky týkající se změny názvu funkčního místa na odboru právním z “referent 
agendy majetkové správy” na “referent agendy vymáhání a pohledávek” s účinností 
od 01.04.2023 a zřízení 1 funkčního místa “bytový technik” odboru bytového s 
účinností od 15.04.2023 

  
2) mění 
  název název funkčního místa na odboru právním z „referent agendy majetkové 

správy“ na „referent agendy vymáhání a pohledávek“ s účinností od 01.04.2023 
  
3) zřizuje 
  1 funkční místo “bytový technik“ odboru bytového, a to ke dni 15.04.2023 
  
4) stanovuje 
  ke dni 15.04.2023 počet funkčních míst: 

a) na odboru bytovém 19 
b) celkový počet funkčních míst v rámci ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 139 

  
5) ukládá 
  tajemníkovi ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky: 

 informovat odbor platový a personální MMO 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 14.04.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
 


